
COMUNE DI PANCHIA’ 
PROVINCIA DI TRENTO 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

N. 55 

 

 

 

L’anno duemilaquindici addì  venticinque del mese di Giugno alle ore 10,00 nella sala delle 

riunioni, ed a seguito di regolari avvisi, recapitati a’ sensi di legge, si è convocata la Giunta 

Comunale. 

 

 

            

 

 

Presenti i Signori: 

 

 

ASSENTI 

Giust. Ingiust. 

Zorzi Giuseppe Sindaco   

Paluselli Renzo Assessore   

Vinante Katia Assessore xxx  
 

 

   

Assiste il Segretario Comunale Signor 

 

Dott. DINO DEFRANCESCO 

 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Signor dott. Giuseppe Zorzi nella sua qualità di  

Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto posto 

all’ordine del giorno. 

 

 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Nomina componenti della Commissione edilizia comunale. 
 



OGGETTO: Nomina componenti della Commissione edilizia comunale. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

- Visti gli articoli 25, 26 e 27 del Regolamento edilizio comunale approvato con 
deliberazione consiliare n. 22 del 22.09.2011; 
  

- Ritenuto che ai sensi del combinato disposto degli art. 13 e 14 della L.R. 1 dd. 
04.01.1993, l’elezione della Commissione Edilizia rientri fra gli atti di competenza 
residuale della Giunta comunale dal momento che non sono previsti membri 
designati dalla minoranza consiliare; 
 

- Visto lo Statuto comunale; 
 

- Udite le varie proposte formulate; 
 

- Ritenuto di nominare membri della commissione edilizia i seguenti tecnici: arch. 
Sergio Facchin, ing. Marco Sontacchi, arch. Nicola Vanzetta; 

 
- Visto il parere di regolarità tecnico amministrativa, rilasciato dal responsabile del 

servizio interessato; 
 

- Visto il D.P.G.R. 01.02.2005 nr. 3/L. e s.m.; 
 

- Con voti unanimi e palesi espressi nelle forme di legge; 
 

 
D E L I B E R A 

 
1. Di nominare membri della commissione edilizia i Signori: 

a. arch. Sergio Facchin con studio a XXXXXX 
b. ing. Marco  Sontacchi con studio a XXXXXX 
c. arch. Nicola Vanzetta, con studio a  XXXXXX 

dando atto che nei confronti degli eletti non sussistono cause di incompatibilità o  
illegittimità. 
 

2. Di dare infine atto che la Commissione edilizia comunale risulta essere composta 
dai signori: 

a. Giuseppe Zorzi   Sindaco 
b. Michele Varesco    Comandante VV.FF. 
c. Arch Sergio Facchin  Membro nominato dalla Giunta 
d. Ing. Marco Sontacchi     “               “                    “  
e. Arch. Nicola Vanzetta       “                “                   “ 

 
Partecipa alla Commissione senza diritto l’incaricato del comune per l’ufficio tecnico 
con compiti di relatore. 
 

3. Di dichiarare il presente atto, con voti favorevoli unanimi e palesi, immediatamente 
esecutivo, stante la necessità di rendere operativa la commissione edilizia in tempi 
brevi. 

==== 


